

Lista projektów zakwalifikowanych do kolejnego etapu oceny w ramach konkursu POIS.1.7.2/1/2017

Lp	Nazwa Wnioskodawcy	Województwo	Tytuł projektu
1	Fortum Power and Heat Polska Sp. zo.o.	śląskie	Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej celem likwidacji lokalnej kotłowni przy Pankiewicza w Częstochowie
2	PEC Tychy Sp. zo.o.	śląskie	Modernizacja systemu ciepłowniczego wraz z likwidacją niskiej emisji na terenie miasta Tychy w latach 2017-2023
3	PEC Tychy Sp. zo.o.	śląskie	Likwidacja niskiej emisji poprzez przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynków mieszkalnych w rejonie ulic: Kwiatowa, Sienkiewicza, Dworcowa, Chopina w Łaziskach Górnych
4	Przedsiębiorstwo Komunalne "Therma" Sp. z o.o.	śląskie	Przebudowa systemu ciepłowniczego miasta Bielsko - Biała
5	Energetyka Cieszyńska	śląskie	Przebudowa sieci ciepłych w Cieszynie wraz z budowa przyłączy i węzłów grupowych
6	CALOR ENERGETYKA CIEPLNA Sp. z o.o.	śląskie	Modernizacja istniejącego systemu ciepłowniczego celem zmniejszenia strat na przesyle i dystrybucji dla sieci ciepłowniczego w Mikołowie kierunek ul. Żwirki i Wigury oraz ul. Kolejowa
7	U&R CALOR Sp. z o.o.	śląskie	Modernizacja istniejącego systemu ciepłowniczego celem zmniejszenia strat na przesyle i dystrybucji dla sieci ciepłowniczego w Bytomiu przy ul. Siemianowickiej i w Piekarach Śląskich kierunek osiedle przy ul. Rożdzińskiego oraz w Myszkowie kierunek osiedle Mijaczów
8	Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.	śląskie	Modernizacja sieci ciepłowniczej w Zabrze - przebudowa sieci z kanałowej na preizolowaną
9	Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.	śląskie	Ucieplnienie centrum Zabrze obejmujące obszar w obrębie : Elektrociepłowni Fortum Zabrze S.A., ul. Wolności, Bytomską i Powstanców Śląskich w tym osiedle Zandka - etap III i IV
10	WEGLOKOKS ENERGIA ZCP Sp. z o.o.	śląskie	Modernizacja sieci ciepłowniczych na terenie Miasta Ruda Śląska
11	PEC Jastrzębie Zdrój S.A.	śląskie	Budowa i przebudowa sieci ciepłowniczych w ramach efektywnej dystrybucji ciepła na terenie miasta Jastrzębie -Zdrój